Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019 г.                                                                                                                № 155
п. Гигант
О снятии с учета граждан
в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

На основании статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пункта 2 части 1 статьи 3 № 363-ЗС от 07.10.2005г., на основании материалов проверки,

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении гражданина Сенченко Николая Ивановича – 01.08.1927 г.р., состав семьи – два человека.
2. Направить в течение трех рабочих дней Сенченко Н.И. выписку из данного постановления о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Рязанову Д.А.

Глава Администрации

Гигантовского сельского поселения                                                       Ю.М. Штельман
подготовил: специалист
Рязанова Д.А.
Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
27.11.2019 г.                                                                                                            № 155
п. Гигант

О снятии с учета граждан

в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

На основании статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пункта 2 части 1 статьи 3 № 363-ЗС от 07.10.2005г., на основании материалов проверки,

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении гражданина Сенченко Николая Ивановича – 01.08.1927 г.р., состав семьи – два человека.

2. Направить в течение трех рабочих дней Сенченко Н.И. выписку из данного постановления о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Рязанову Д.А.

Глава Администрации

Гигантовского сельского поселения              подпись                       Ю.М. Штельман

ВЕРНО:
специалист 1 категории

Администрации Гигантовского

сельского поселения

Рязанова Д.А. __________

27.11.2019 год